ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
報道関係者各位

糸魚川市（新潟県）

糸魚川市役所 〒941-8501 新潟県糸魚川市一の宮 1-2-5

TEL：025-552-1511㈹ ＊土・日・祝日及び年末年始は除く

Web：https://www.city.itoigawa.lg.jp/

※本プレスリリースに記載されている内容は発表時点の情報です。
予告なしに内容が変更となる場合もありますのであらかじめご了承ください。

令和５年度成人式の開催

令和６年２月 14日

 本年度が初開催となる 18歳を対象とした成人式を下記のとおり開催いたします。

１ 日 時  令和６年３月 16日（土） 午後１時 30分～午後３時 30分

                     ※受付：午後１時 00分～

２ 会 場  ビーチホールまがたま

３ 対象者  平成 17 年４月２日～平成 18 年４月１日生まれの市内在住または当市に

通学・通勤されている方

４ 内 容  ・祝辞

・弁護士講話

・動画アトラクション

・記念撮影

 ５ その他  高校生のボランティアが会場におけるフォトブースの作成や受付等を行

う予定です。

以上、取材くださいますようよろしくお願いいたします。

問合先 教育委員会事務局 生涯学習課 生涯学習係

電話番号 025-552-1511 内線番号：2252

https://www.city.itoigawa.lg.jp/